
Zaaknummer: BB21.00455

Documentnummer: 21.B005543

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

Raadsbesluit bij BenW advies nr

Raadsbesluit bij BenW advies nr

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 september 2021;

gezien het advies van de commissie Algemene raadscommissie van 14 oktober 2021;

gelet op het bepaalde in Wet Milieubeheer, Aanbestedingswet 2012, LAP III;

b e s l u i t:

1. Op basis van de uitgebrachte aanbiedingen te besluiten om de dienstverlening in de 
toekomst te laten uitvoeren door de eigen uitvoeringsorganisatie de BUCH, voor een 
periode van 10 jaar, met de mogelijkheid tot een verlenging

2. De uit dit voorstel voortvloeiende financiële overheveling van budgetten van Bergen 
naar de BUCH te regelen via een separaat collegebesluit in november 2021.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 28 oktober 2021.

R.E. (Ralph) de Vries L. Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter

Pagina 1 van 1


	RAADSBESLUIT

